2019年11月18日至11月24日理财产品

成立公告

尊敬的客户：

2019年11月18日至11月24日理财产品成立信息及理财产品资产配置明细进行披露，如下表：

理财产品信息明细

	产品名称
	产品代码
	发行利率
	募集金额
	天数
	募集起始日
	募集结束日
	理财起息日
	理财到期日
	收益特征

	金雪莲2019年第208期新客户专享版
	C19208
	4.39%
	30000000
	97
	20191112
	20191118
	20191119
	20200224
	非保本浮动收益型

	金雪莲2019年第211期阿克苏分行成立十周年专享版
	C19211
	4.56%
	30000000
	90
	20191108
	20191118
	20191119
	20200217
	非保本浮动收益型

	金雪莲2019年第212期
	C19212
	3.96%; 

4.01%; 4.06%;
	50000000
	98
	20191112
	20191118
	20191119
	20200225
	非保本浮动收益型

	金雪莲2019年第213期
	C19213
	 4.01%; 4.06%; 4.11%; 
	49996000
	182
	20191112
	20191118
	20191119
	20200519
	非保本浮动收益型

	金雪莲2019年第214期
	C19214
	 3.74%; 3.79%; 3.84%; 
	20000000
	189
	20191115
	20191121
	20191122
	20200529
	保本浮动收益型

	金雪莲2019年第215期
	C19215
	3.64%; 

3.69%; 3.74%;
	20000000
	98
	20191115
	20191121
	20191122
	20200228
	保本浮动收益型


 二、理财资产配置明细

	产品名称
	产品代码
	交易结构
	资产名称
	投资金额（元）
	资产剩余期限（天）
	付息频率

	金雪莲2019年第208期新客户专享版
	C19208
	非标准化资产
	国君资管1245定向资产管理计划-03(C-B2015357-03-03)
	4,487,441.10 
	481
	4次

	
	
	非标准化资产
	国君资管1245定向资产管理计划-01(C-B2015357-03-01)
	25,509,231.00 
	370
	4次

	
	
	未投资头寸
	3,327.90 
	　
	　

	金雪莲2019年第211期阿克苏分行成立十周年专享版
	C19211
	非标准化资产
	国君资管1245定向资产管理计划-01(C-B2015357-03-01)
	29,995,680.00 
	370
	4次

	
	
	未投资头寸
	4,320.00 
	　
	　

	金雪莲2019年第212期
	C19212
	非标准化资产
	国君资管1245定向资产管理计划-03(C-B2015357-03-03)
	42,327,484.93 
	481
	4次

	
	
	非标准化资产
	国君资管1245定向资产管理计划-04(C-B2015357-03-04)
	7,664,555.25 
	658
	1次

	
	
	未投资头寸
	7,959.82 
	　
	　

	金雪莲2019年第213期
	C19213
	非标准化资产
	国君资管1245定向资产管理计划-04(C-B2015357-03-04)
	20,143,678.08 
	658
	1次

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债券资产
	3,240,425.41 
	42
	1次

	
	
	非标准化资产
	安信蓝天3号新能源产业投资集合资金信托计划（161228-181226）(AXXT2016JHXT38-A005)
	26,607,887.39 
	42
	1次

	
	
	未投资头寸
	4,009.12 
	　
	　

	金雪莲2019年第214期
	C19214
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债券资产
	651,287.23 
	2326
	1次

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债券资产
	8,459,997.77 
	2076
	1次

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债券资产
	7,513,461.05 
	140
	1次

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债券资产
	1,495,944.66 
	157
	4次

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债券资产
	1,878,328.75 
	130
	12次

	
	
	未投资头寸
	980.54 
	　
	　

	金雪莲2019年第215期
	C19215
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债券资产
	622,316.93 
	130
	12次

	
	
	未投资头寸
	19,377,683.07 
	　
	　


  已购买我行上述理财产品的客户可在乌鲁木齐银行网站（http://www.uccb.com.cn）或所有营业网点查询相关信息公告。

特此公告                         

                                乌鲁木齐银行

                               2019年11月25日



